Warunki prenumeraty podane
są w nagłówku numeru głó
wnego.

Oddzielna przedpłata na do
datek poranny przyjmowaną byó
nie może.______________

Dziś: Wilhelma P.
Czwartek: Epifanjusza B. M.
Piątek: Dyonizego B.
Sobota: Maryi Kleofas.

24) PRZYBŁĘDA

r>o*wi eść?
przez

Józefa Ignacego Kraszewskiego.

Dnia 25 marca (6 kwietnia) 1892 r.
OGŁOSZENIA

Reklamy: za jeden wiersz
garinontowy albo jego miejsce
pierwszy raz 25 kop., każdy na
stępny raz 20 kop.

Nekrologja: za jeden wiersz
15 kop.

ta Zwyczajne i małe ogłosze
nia w dodatkach porannych nie
zamieszczają się.